

BT 190992 ApS

Solbjerg Plantagevej 3, Tjæreborg

(CVR-nr. 26 09 01 13)

Årsrapport for 2016

(24. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21/5 2017.

Dirigent:



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |

Ledelsesberetning mv.

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

| | |
|--------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|----------------------|--|
| Selskabet | BT 190992 ApS Solbjerg Plantagevej 3 6731 Tjæreborg |
| | CVR-nr: 26 09 01 13 Stiftet: 23. maj 2001 Hjemsted: Esbjerg Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Bent Nørgaard |
| Pengeinstitut | Sydbank Kongensgade 62 6701 Esbjerg |
| Ejerforhold | Selskabet ejes 100 % af Bent Nørgaard, Solbjerg Plantagevej 3, 6731 Tjæreborg |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af aktie- og anpartsbesiddelse og investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 2.113.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar til 31. december

| Note | 2016 | 2015 (tkr.) |
|--|----------------|----------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 96.120 | 90 |
| Afskrivning på anlægsaktiver | -108.652 | -99 |
| DRIFTSRESULTAT | -12.532 | -9 |
| Renteindtægter o. lign. | 27.935 | 110 |
| Renteudgifter o.lign. | -13.290 | -119 |
| RESULTAT FØR SKAT | 2.113 | -18 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| ÅRETS RESULTAT | 2.113 | -18 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 0 | 101 |
| Overført resultat | 2.113 | -119 |
| DISPONERET I ALT | 2.113 | -18 |

Balance 31. december
Aktiver

| Note | 2016 | 2015 (tkr.) |
|---|------------------|----------------|
| 1 Immaterielle anlægsaktiver i øvrigt | 222.741 | 270 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 222.741 | 270 |
| ANLÆGSAKTIVER | 222.741 | 270 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 33 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 33 |
| Tilgodehavender | 0 | 66 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.393.466 | 1.115 |
| Værdipapirer og kapitalandele | 1.393.466 | 1.115 |
| Likvide beholdninger | 620.473 | 1.153 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 2.013.939 | 2.334 |
| AKTIVER | 2.236.680 | 2.604 |

Balance 31. december

Passiver

| Note | 2016 | 2015 (tkr.) |
|--|------------------|----------------|
| Selskabskapital | 125.000 | 125 |
| Overført resultat | 1.805.828 | 1.803 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 0 | 101 |
| 2 EGENKAPITAL | 1.930.828 | 2.029 |
| Anden gæld | 14.406 | 27 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 291.446 | 548 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 305.852 | 575 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER | 305.852 | 575 |
| PASSIVER | 2.236.680 | 2.604 |

Noter

| | Immaterielle anlægsaktiver i øvrigt |
|--|--|
| 1 Immaterielle anlægsaktiver | |
| Kostpris 1. januar 2016 | 271.211 |
| Årets tilgang | 60.182 |
| Afgang i årets løb | 0 |
| Kostpris 31. december 2016 | 331.393 |
| Af-/nedskrivninger 1. januar 2016 | 0 |
| Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver | 0 |
| Af-/nedskrivninger | -108.652 |
| Af-/nedskrivninger 31. december 2016 | -108.652 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | 222.741 |

| | 1/1 2016 | Udbetalt udbytte | Forslag til resultat disponering | 31/12 2016 |
|---------------------------------------|------------------|---------------------|--|------------------|
| 2 Egenkapital | | | | |
| Selskabskapital | 125.000 | 0 | 0 | 125.000 |
| Overført resultat | 1.803.715 | 0 | 2.113 | 1.805.828 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 101.200 | -101.200 | 0 | 0 |
| | 2.029.915 | -101.200 | 2.113 | 1.930.828 |